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Mémorial Aernouts

Epreuve 101

Dames, 100m Libre

11 ans et plus

16-03-24 Liste des séries Finales
AN AN
Finale, Benjamin Réserves, Benjamin
1 BOMBOIR, Alissa 13 CNB 1:20.44 VAN HOOMISSEN, Chelsea 12 ZCK 1:20.77
2 MERCHE, elsa 13 CNB 1:17.95 BACH, Megane 12 SSSV 1:21.24
3 DIEDERICH, Lilly 12 SCDE 1:16.28
4 DEPLOIGE, Felien 13 TRUST 1:11.52
5 MAES, Julie 12 TRUST 1:12.00
6 NUYTKENS, Marie 13 ZCK 1:17.73
7 AELBRECHT, Juliette 13 ZCK 1:17.98
Finale, Minimes Réserves, Minimes
1 ELSEN, Lea 11 SCDE 1:12.35 DA SILVEIRA, Mélissa 10 PERRON 1:15.43
2 LEUSCHEN, Hanna 10 SSSV 1:11.49
3 GASPAR, Olivia 10 CNW 1:14.39
4 SCHWALL, Laurence 1 SSSvV 1:06.31
5 CHRISTIAENS, Camille 10 PERRON 1:08.59
6 DEPLOIGE, Lore 10 TRUST 1:10.70
7 DELIGNERE, Eva 10 CNwW 1:11.72
Finale, Cadets Réserves, Cadets
1 MERGEAY, Olivia 09 TRUST 1:05.05 DECONYNCK, Sterre 09 TRUST 1:05.51
2 GEENS, Amélie 09 ZCK 1:03.79 VERSPECHT, Lizanne 09 ZCK 1:05.76
3 LENAERTS, Hailey 09 TRUST 1:02.63
4 DALEMANS, Lyn 09 ZCK 59.73
5 CLERBOUT, Fillo 08 ZCK 1:02.21
6 THIRY, Alice 08 CNW 1:03.19
7 BOCK, Anouk 08 CNwW 1:04.84
Finale, Juniors - Seniors Réserves, Juniors - Seniors
1 HERMANS, Célia 04 BOUST 1:05.31 NEEFS, Emma 07 TRUST 1:05.55
2 ETIENNE, Constance 06 JOD 1:02.41 JAMIN, Pauline 06 PERRON 1:06.07
3 VAN STEEN, Yinthe 03 TRUST 1:01.81
4 BERX, Marit 05 TRUST 59.75
5 CHABOT, Camille 06 PERRON 1:00.68
6 CAMPS, Rozanne 07 TRUST 1:02.32
7 GODDERIS, Mien 06 TRUST 1:03.98
Epreuve 102 Messieurs, 100m Libre 11 ans et plus
16-03-24 Liste des séries Finales
AN AN
Finale, Benjamin Réserves, Benjamin
1 FRAYLICH, Hugo 12 CNB 1:20.48 BRAUN, Mattis 12 SCDE 1:21.28
2 LEMMENS, Luca 13 TRUST 1:16.89 DA SILVEIRA, Adriel 13 PERRON 1:23.68
3 FORTEMPS, Emilien 12 PERRON 1:13.74
4 SCHEPERS, Thimothée 12 PERRON 1:03.21
5 NIJS, Bas 12 TRUST 1:11.93
6 BERVAS-SCHUMACHER, O. 12 SCDE 1:16.54
7 DEVILLE, mael 12 PERRON 1:19.23
Finale, Minimes Réserves, Minimes
1 DE CRESCENZO, Lucas 11 SCDE 1:12.69 VAN DEN BROECK, Tiebe 11  ZCK 1:14.10
2 VERSPECHT, Kobe 10 ZCK 1:12.47 THONON, Joaquim 11 BOUST 1:16.43
3 FERRARI, Maxime 11 PERRON 1:05.71
4 BAKX, Warre 10 ZCK 1:02.97
5 SPIRITUS, Simon 10 TRUST 1:04.36
6 CONROTTE, Jehan 10 CNB 1:06.98
7 JACOB, Luca 11 SSSV 1:12.60
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Mémorial Aernouts

Epreuve 102, Messieurs, 100m Libre, Finale

Finale, Cadets Réserves, Cadets

1 VANNEROM, Nathan 08 PERRON 59.89 TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA 1:00.45
2 URBAIN, Raphael 08 SSSV 59.28 BERMUDEZ-ATENCIA, T. 09 PERRON 1:00.89
3 DEVILLE, Manu 08 PERRON 56.33
4 DE SWERDT, Mathias 08 TRUST 54.47
5 CIOMMO, Alessander 08 TRUST 55.31
6 GARCIA ZAMORA, Esteban 09  PERRON 58.10
7 CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON 59.89
Finale, Juniors - Seniors Réserves, Juniors - Seniors
1 PAUWELS, Sander 07 TRUST 55.40 CAMPS, Viktor 03 TRUST 56.04
2 DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST 53.76 VANHOVE, Edouard 05 JOD 57.82
3 MATTHEUS, Ibe 05 TRUST 53.33
4 MULKENS, Bavo 04 TRUST 52.54
5 DE SWERDT, Niels 07 TRUST 53.24
6 FEYAERTS, Floris 05 TRUST 53.70
7 DECOSSAUX, Valentin 95 TRUST 53.99
Epreuve 15 Filles, 100m Libre 8-10ans
16-03-24 Liste des séries
AN
Série 1 de 1
3 KOEUNE, Sofia 14 Cnb 1:38.40
4 ROSSEEL, Janne 14 Trust 1:18.64
5 SEGHERS, Milla 15  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:33.35
6 NIJS, Loes 15  Trust 1:42.74
Epreuve 16 Gargons, 100m Libre 8-10ans
16-03-24 Liste des séries
AN
Série 1 de 1
4 DE ROOS, Kasper 14  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 1:37.24
5 SIMON, Luca 14  Cercle de Natation Wiltz 1:59.23

Remise de prix n° 101. Dames, 100m Libre
Remise de prix n°® 102. Messieurs, 100m Libre
Remise de prix n° 15. Filles, 100m Libre
Remise de prix n°® 16. Garcons, 100m Libre
PAUSE

Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Club De Natation Bastogne 16-03-24 15:59 - Page 2



Mémorial Aernouts

Epreuve 103

Dames, 100m 4 nages

11 ans et plus

16-03-24 Liste des séries Finales
AN AN
Finale, Benjamin Réserves, Benjamin
1 VAN HOOMISSEN, Chelsea 12 ZCK 1:30.06 NUYTKENS, Marie 13 ZCK 1:30.90
2 BIETTE, Luce 12 CNB 1:29.61 BOMBOIR, Alissa 13 CNB 1:31.39
3 AELBRECHT, Juliette 13 ZCK 1:28.54
4 MAES, Julie 12  TRUST 1:27.79
5 DIEDERICH, Lilly 12 SCDE 1:28.19
6 MERCHE, elsa 13 CNB 1:29.51
7 LAFALIZE, Julia 12 CNB 1:29.82
Finale, Minimes Réserves, Minimes
1 GASPAR, Olivia 10 CNW 1:23.07 KALONUJI, Elise 10 BOUST 1:26.96
2 DEPLOIGE, Lore 10 TRUST 1:22.57
3 LEUSCHEN, Hanna 10 SSSV 1:20.84
4 SCHWALL, Laurence 11 SSSV 1:14.75
5 CHRISTIAENS, Camille 10 PERRON 1:19.92
6 DELIGNERE, Eva 10 CNW 1:23.51
7 ELSEN, Lea 11 SCDE 1:22.69
Finale, Cadets Réserves, Cadets
1 FORTEMPS, Florine 09 PERRON 1:16.66 VERSPECHT, Lien 08 ZCK 1:17.93
2 GEENS, Amélie 09 ZCK 1:14.94 JASSOGNE, Olivia 09 BOUST 1:30.05
3 CLERBOUT, Fillo 08 ZCK 1:12.53
4 DALEMANS, Lyn 09 ZCK 1:07.66
5 BOCK, Anouk 08 CNW 1:12.15
6 THIRY, Alice 08 CNW 1:13.20
7 MERGEAY, Olivia 09 TRUST 1:16.34
Finale, Juniors - Seniors Réserves, Juniors - Seniors
1 ETIENNE, Constance 06 JOD 1:13.17 JAMIN, Pauline 06 PERRON 1:15.56
2 PEETERS, Elisa 04 BOUST 1:11.09 LENEAU, Camille 07 JOD 1:16.00
3 CHABOT, Camille 06 PERRON 1:09.07
4 TOMCSIK, Kira 04 TRUST 1:07.84
5 BERX, Marit 05 TRUST 1:08.61
6 VAN STEEN, Yinthe 03 TRUST 1:10.17
7 CAMPS, Rozanne 07 TRUST 1:11.10
Epreuve 104 Messieurs, 100m 4 nages 11 ans et plus
16-03-24 Liste des séries Finales
AN AN
Finale, Benjamin Finale, Minimes
1 1 VERSPECHT, Kobe 10 ZCK 1:27.18
2 BRAUN, Mattis 12 SCDE 1:34.94 2 VAN DEN BROECK, Tiebe 11  ZCK 1:25.69
3 FRAYLICH, Hugo 12 CNB 1:34.21 3 FERRARI, Maxime 11 PERRON 1:16.36
4 BERVAS-SCHUMACHER, O. 12 SCDE 1:30.37 4 BAKX, Warre 10 ZCK 1:09.46
5 DEVILLE, mael 12 PERRON 1:34.06 5 CONROTTE, Jehan 10 CNB 1:16.00
6 DA SILVEIRA, Adriel 13 PERRON 1:34.47 6 DE CRESCENZO, Lucas 11 SCDE 1:20.40
7 7 VAN DEN BRANDE, Lucas 11  ZCK 1:26.44
Réserves, Minimes Finale, Cadets
JACOB, Luca 11 SSSV 1:27.60 1 TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA 1:13.36
COLBACK, Mathéo 11 CNA 1:33.15 2 VANNEROM, Nathan 08 PERRON 1:10.67
3 DEVILLE, Manu 08 PERRON 1:04.92
4 GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON 1:04.00
5 CIOMMO, Alessander 08 TRUST 1:04.21
6 URBAIN, Raphael 08 SSSV 1:09.30
7 BERMUDEZ-ATENCIA, T. 09 PERRON 1:13.35
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Mémorial Aernouts

Epreuve 104, Messieurs, 100m 4 nages, Finale

Réserves, Cadets

Finale, Juniors - Seniors

DUMONT, Victor 08 PERRON 1:13.52 1 PETIT, Berenger 05 CNB 1:12.82
REICHLING, Victor 08 CNB 1:13.76 2 VANDERHULST, Midas 01 TRUST 1:02.49
3 DECOSSAUX, Valentin 95 TRUST 1:01.59
4 DE SWERDT, Niels 07 TRUST 1:00.61
5 JORIS, Pierre 06 JOD 1:01.39
6 DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST 1:01.73
7 DEPREZ, Lukas 06 TRUST 1:04.43
Réserves, Juniors - Seniors
VAN DE POEL, Noah 06 ZCK 1:14.74
COOLS, James 06 BOUST 1:15.26
Epreuve 17 Filles, 100m 4 nages 8-10ans
16-03-24 Liste des séries
AN
Série 1 de 1
4 KOEUNE, Sofia 14 Cnb NT
5 SEGHERS, Milla 15  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos NT
Epreuve 18 Gargons, 100m 4 nages 8-10ans
16-03-24 Liste des séries
AN
Série 1 de 1
4 DE ROQS, Kasper 14  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos NT
Epreuve 41 100m 4 nages 8-10ans
16-03-24 Liste des séries
AN
Série 1de 1
2 DE ROQS, Kasper 14  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos NT
4 KOEUNE, Sofia 14 Cnb NT
5 SEGHERS, Milla 15  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos NT

Remise de prix n° 103. Dames, 100m 4 nages
Remise de prix n° 104. Messieurs, 100m 4 nages
Remise de prix n° 17. Filles, 100m 4 nages
Remise de prix n° 18. Gargons, 100m 4 nages

PAUSE
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Mémorial Aernouts

Epreuve 107

Dames, 100m Papillon

11 ans et plus

16-03-24 Liste des séries Finales
AN AN
Finale, Benjamin Réserves, Benjamin
1 VERSPECHT, Kaat 13 ZCK 1:41.86 BIETTE, Luce 12 CNB 1:43.39
2 NUYTKENS, Marie 13 ZCK 1:37.78 BACH, Megane 12 SSSV 1:44.47
3 MERCHE, elsa 13 CNB 1:37.04
4 VAN HOOMISSEN, Chelsea 12 ZCK 1:30.07
5 MAES, Julie 12  TRUST 1:36.02
6 LAFALIZE, Julia 12 CNB 1:37.59
7 SIMON, Nora 12 CNW 1:38.24
Finale, Minimes Finale, Cadets
1 1 MERGEAY, Olivia 09 TRUST 1:23.92
2 2 DECONYNCK, Sterre 09 TRUST 1:14.50
3 STRAETEN, Jeanne 10 PERRON 1:26.52 3 THIRY, Alice 08 CNW 1:10.88
4 SCHWALL, Laurence 11 SSSV 1:19.56 4 DALEMANS, Lyn 09 ZCK 1:07.60
5 LEUSCHEN, Hanna 10 SSSsV 1:24.88 5 BOCK, Anouk 08 CNW 1:10.53
6 LHERMITTE, Lola 10 CNB 1:57.20 6 CLERBOUT, Fillo 08 ZCK 1:14.21
7 7 VERSPECHT, Lien 08 ZCK 1:23.42
Réserves, Cadets Finale, Juniors - Seniors
JASSOGNE, Olivia 09 BOUST 1:32.22 1 BEAUFORT, Héloise 06 BOUST 1:15.56
BARTHELEMY, Naomie 09 CEBEN 1:32.94 2 GODDERIS, Mien 06 TRUST 1:13.56
3 BERX, Marit 05 TRUST 1:08.16
4 TOMCSIK, Kira 04 TRUST 1:06.99
5 VAN STEEN, Yinthe 03 TRUST 1:07.23
6 CAMPS, Rozanne 07 TRUST 1:12.60
7 JAMIN, Pauline 06 PERRON 1:13.86
Réserves, Juniors - Seniors
ETIENNE, Constance 06 JOD 1:16.02
NEEFS, Emma 07 TRUST 1:16.31
Epreuve 108 Messieurs, 100m Papillon 11 ans et plus
16-03-24 Liste des séries Finales
AN AN
Finale, Benjamin Finale, Minimes
1 1
2 2
3 3 VAN DEN BROECK, Tiebe 11 ZCK 1:34.28
4 SCHEPERS, Thimothée 12 PERRON 1:12.74 4 FERRARI, Maxime 11 PERRON 1:15.48
5 DUPONT, Soren 13  CNHuY 1:37.50 5 CONROTTE, Jehan 10 CNB 1:17.08
6 6 JACOB, Luca 11 SSSV 1:36.66
7 7
Finale, Cadets Réserves, Cadets
1 REICHLING, Victor 08 CNB 1:13.67 CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON 1:13.80
2 FALLA, Simon 08 CNB 1:11.36 FALLA, Antoine 08 CNB 1:15.26
3 VANNEROM, Nathan 08 PERRON 1:08.06
4 DE SWERDT, Mathias 08 TRUST 1:00.53
5 DEVILLE, Manu 08 PERRON 1:03.15
6 URBAIN, Raphael 08 SSSV 1:10.74
7 BERMUDEZ-ATENCIA, T. 09 PERRON 1:11.42
Finale, Juniors - Seniors Réserves, Juniors - Seniors
1 MARTI, Théo 05 CNwW 1:09.36 PETIT, Berenger 05 CNB 1:12.23
2 DEPREZ, Lukas 06 TRUST 1:05.32 EVEN, Renaud 07 CNW 1:18.75
3 VANDERHULST, Kasper 00 TRUST 59.39
4 DE SWERDT, Niels 07 TRUST 57.43
5 JORIS, Pierre 06 JOD 59.12
6 GYSEMBERG, Cedric 91 TRUST 1:00.65
7 VANHOVE, Edouard 05 JOD 1:08.24
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Mémorial Aernouts

Epreuve 19 Filles, 100m Papillon 10 ans

16-03-24 Liste des séries
AN

Epreuve 20 Gargons, 100m Papillon 10 ans

16-03-24 Liste des séries

AN

Remise de prix n° 107. Dames, 100m Papillon
Remise de prix n° 108. Messieurs, 100m Papillon
Remise de prix n° 19. Filles, 100m Papillon
Remise de prix n° 20. Gargons, 100m Papillon

PAUSE

Epreuve 109
16-03-24

Dames, 100m Brasse

11 ans et plus

Liste des séries Finales

Finale, Benjamin

1

~NoO O hWN

BOMBOIR, Alissa
AELBRECHT, Juliette
BIETTE, Luce
DORMAL, Elise
DEPLOIGE, Felien
LAFALIZE, Julia

DE SITTER, Kira

Finale, Minimes

1

~NOoO R WN

HUBERT, Victorine
DELIGNERE, Eva

DA SILVEIRA, Mélissa
CHRISTIAENS, Camille
KALONUJI, Elise
DEPLOIGE, Lore

DE JESUS, Camille

Finale, Cadets

1

~NOoO O WN

KAISER, Louise
LELOUP, Geraldine
VERSPECHT, Lizanne
LENAERTS, Hailey
FORTEMPS, Florine
CAUBO, chloe
MOUCHART, Clarisse

Finale, Juniors - Seniors

1

~No b WN

SUFFELEERS, Maren
POLL, Séléne
GODDERIS, Mien
CHABOT, Camille
PEETERS, Elisa
HERMANS, Célia
NEEFS, Emma

AN

13
13
12
12
13
12

10
10
10
10
10
10
10

08
09
09

09
08
09

05
04
06
06
04
04
07

CNB
ZCK
CNB
FNCS
TRUST
CNB
ZCK

CNB
CNW
PERRON
PERRON
BOUST
TRUST
FNCS

CNB
JOD
ZCK
TRUST
PERRON
FNCS
BOUST

TRUST
BOUST
TRUST
PERRON
BOUST
BOUST
TRUST

Réserves, Benjamin

VERSPECHT, Kaat
PASO, Lucie

1:44.07
1:40.09
1:37.10
1:29.16
1:36.89
1:37.98
1:40.76

Réserves, Minimes

KOEUNE, Julia
REYNIERS, Fien

1:43.67
1:36.12
1:35.18
1:29.01
1:31.11
1:35.74
1:36.89

Réserves, Cadets

BARTHELEMY, Ernestine
MUNCH, Emily

1:49.40
1:39.42
1:21.84
1:17.18
1:21.32
1:34.84
1:40.86

Réserves, Juniors - Seniors

TOMBAL, Lea
JOHANSEN, Zoé

1:32.79
1:23.64
1:19.83
1:19.28
1:19.62
1:23.63
1:24.10

AN

13
12

11
11

08
08

06
07

ZCK 1:44.38
CNB 1:46.69
CNB 1:45.96
ZCK 1:48.13
CEBEN 1:49.98
CNW 2:02.59
FNCS 1:43.31
BOUST 1:46.81
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Mémorial Aernouts

Epreuve 110 Messieurs, 100m Brasse 11 ans et plus
16-03-24 Liste des séries Finales
AN AN
Finale, Benjamin Finale, Minimes
1 1 THONON, Joaquim 11 BOUST 1:46.21
2 DA SILVEIRA, Adriel 13 PERRON 1:45.18 2 NEZER, Tom 10 FNCS 1:35.29
3 FORTEMPS, Emilien 12 PERRON 1:42.35 3 SPIRITUS, Simon 10 TRUST 1:19.91
4 NIJS, Bas 12  TRUST 1:40.84 4 BAKX, Warre 10 ZCK 1:14.28
5 FRAYLICH, Hugo 12 CNB 1:41.83 5 CONROTTE, Jehan 10 CNB 1:19.71
6 LEMMENS, Luca 13 TRUST 1:44.41 6 VAN DEN BRANDE, Lucas 11  ZCK 1:29.08
7 7 VERSPECHT, Kobe 10 ZCK 1:36.67
Réserves, Minimes Finale, Cadets
ROTARU, Luca Stefan 10 CNW 1:51.05 1 REICHLING, Victor 08 CNB 1:28.21
2 VAN DE POEL, William 08 FNCS 1:26.45
3 BASIEUX, Armand 08 BOUST 1:23.28
4 GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON 1:10.31
5 CIOMMO, Alessander 08 TRUST 1:12.33
6 BERMUDEZ-ATENCIA, T. 09 PERRON 1:26.17
7 DUMONT, Victor 08 PERRON 1:27.77
Réserves, Cadets Finale, Juniors - Seniors
FALLA, Antoine 08 CNB 1:31.09 1 PETIT, Berenger 05 CNB 1:22.25
FALLA, Simon 08 CNB 1:33.89 2 PAUWELS, Sander 07 TRUST 1:09.64
3 DECOSSAUX, Valentin 95 TRUST 1:07.12
4 DEPREZ, Lukas 06 TRUST 1:05.17
5 MULKENS, Bavo 04 TRUST 1:06.79
6 VANDERHULST, Midas 01 TRUST 1:08.93
7 MARTI, Théo 05 CNwW 1:21.25

Réserves, Juniors - Seniors

MATTELART, Damien 07 BOUST 1:22.89
EVEN, Renaud 07 CNW 1:25.43
Epreuve 21 Filles, 100m Brasse 8-10ans
16-03-24 Liste des séries
AN
Série 1 de 1
2 NIJS, Loes 15  Trust 2:16.27
3 SEGHERS, Milla 15  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2:03.02
4 ROSSEEL, Janne 14 Trust 1:47.56
5 KOEUNE, Sofia 14 Cnb 1:54.46
6 WEST, Robin 14 Trust 2:12.14
7 VANDINGENEN, Joke 15  Trust NT
Epreuve 22 Gargons, 100m Brasse 8-10ans
16-03-24 Liste des séries
AN
Série 1 de 1
4 DE ROQS, Kasper 14  Zwemclub Kapelle-O/D-Bos 2:00.48
5 SIMON, Luca 14  Cercle de Natation Wiltz 2:28.17

Remise de prix n° 109. Dames, 100m Brasse
Remise de prix n° 110. Messieurs, 100m Brasse
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Mémorial Aernouts

Remise de prix n° 21. Filles, 100m Brasse
Remise de prix n° 22. Gargons, 100m Brasse
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